
Uchwała Nr  XXVII/272/2001
Rady Miejskiej Kostrzyna

z dnia 13 września 2001 roku

w sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyna na 2001 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 1996 roku Dz.U.Nr 13, poz.74 z późniejszymi zmianami ) uchwala się co
następuje :

§ 1

Zwiększa się plan Budżetu Miasta po stronie
d o c h o d ó w   o   k w o t ę   68.033,00  zł.  w tym :
1) Z w i ę k s z a   s i ę  w :

DZIALE  600   -  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                                       28.844,00

Rozdz.     60016 -  Drogi publiczne gminne                                                  28.844,00

        §          097  - Wpływy z różnych dochodów                                         28.844,00

DZIALE  700    -  GOSPODARKA MIESZKANIOWA                         20.560,00

Rozdz.     70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami                      20.560,00

        §          097  - Wpływy z różnych rozliczeń                                           20.560,00

DZIALE  851    - OCHRONA  ZDROWIA                                               19.000,00

Rozdz.     85195 - Pozostała działalność                                                       19.000,00

        §          096 - Otrzymane spadki i darowizny w postaci pieniężnej       19.000,00
- 2 -

1) Z m n i e j s z a  s i ę  w  :

DZIALE  853     - OPIEKA  SPOŁECZNA                                                   371,00

Rozdz.     85395 - Pozostała działalność                                                            371,00

        §          244  - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań
                              bieżących jednostek sektora finansów publicznych             371,00

 



§ 2

Zwiększa się plan Budżetu Miasta po stronie
w y d a t k ó w   o   k w o t ę  1.568.033,00  zł.  w  tym :
1) Z w i ę k s z a   s i ę   w  :

DZIALE  700    - GOSPODARKA MIESZKANIOWA                     1.549.404,00

Rozdz.     70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej       49.404,00

        §        4270 - Zakup us ług remontowych                                               49.404,00
                              1) pożyczka dla wspólnot                                                49.404,00

Rozdz.     70095 - Pozostała działalność                                                  1.500.000,00

           §     2630  - Dotacje przedmiotowe z budżetu dla jednostek nie zaliczanych
                              do sektora finansów publicznych                                    50.000,00

1) Adaptacja budynku Sz.P.Nr 3 na mieszkania
        – remont części wspólnej.                                          50.000,00

           §     6050  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         1.450.000,00
                              1) Adaptacja budynków pokoszarowych                    1.450.000,00

- 3 -

DZIALE  750   - ADMINISTRACJA  PUBLICZNA                               19.000,00

Rozdz.    75095 - Pozostała działalność                                                        19.000,00

        §       6060  - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
                              budżetowych                                                                    19.000,00
                              1) Zakup Fundus kamery                                                 19.000,00

1) Z m n i e j s z a  s i ę  w  :

DZIALE  853   - OPIEKA  SPOŁECZNA                                                     371,00

Rozdz.     85395 - Pozostała działalność                                                            371,00

       §         3110  - Świadczenia społeczne                                                         330,00

       §         4210  - Zakup materiałów i wyposażenia                                           41,00

§ 3

W planie Budżetu Miasta po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany :

 



ZMNIEJSZA SIĘ :                                                                                    235.328,00

DZIAŁ  854      -  EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA    177.232,00

Rozdz.   85401  -  Świetlice szkolne                                                            177.232,00

                                      Szko ła Podstawowa Nr 1                                       51.342,00

       §       4010  -  Wynagrodzenia osobowe                                                 38.865,00

       §       4040  -  Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                    3.803,00

       §       4110   - Sk ładki na ubezpieczenia społeczne                                  7.629,00
- 4 -

       §       4120   - Sk ładki na Fundusz Pracy                                                  1.045,00

                                       Szko ła Podstawowa Nr 2                                      60.111,00

       §       4010  -  Wynagrodzenia osobowe                                                 48.796,00

       §       4040  -  Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                    1.200,00

       §       4110   - Sk ładki na ubezpieczenia społeczne                                  8.890,00

       §       4120   - Sk ładki na Fundusz Pracy                                                  1.225,00

                                       Szko ła Podstawowa  Nr 4                                     56.489,00

       §       4010  -  Wynagrodzenia osobowe                                                 43.643,00

       §       4040  -  Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                    3.253,00

       §       4110   - Sk ładki na ubezpieczenia społeczne                                  8.437,00

       §       4120   - Sk ładki na Fundusz Pracy                                                  1.156,00

                                     Gimnazjum Nr 2                                                       9.290,00

       §       4010  -  Wynagrodzenia osobowe                                                   7.320,00

       §       4040  -  Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                       400,00

       §       4110   - Sk ładki na ubezpieczenia społeczne                                  1.390,00

       §       4120   - Sk ładki na Fundusz Pracy                                                     180,00

- 5 -

 



DZIAŁ 900     - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
                            ŚRODOWISKA                                                               58.096,00

Rozdz. 90015   - Oświetlenie ulic, placów i dróg                                          50.596,00

        §    6050   - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 50.596,00
                            1) Oświetlenie ul.Asfaltowej                                             50.596,00

Rozdz. 90095   - Pozostała działalność                                                           7.500,00

        §    4300   -  Zakup usług pozostałych                                                     7.500,00
                           poz.5 – Utrzymanie cmentarzy wojennych                          7.500,00

ZWIEKSZA SIĘ :                                                                                      235.328,00

DZIAŁ  700        - GOSPODARKA MIESZKANIOWA                         50.596,00

Rozdz.   70004    - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej      50.596,00

        §      4270    - Zakup us ług remontowych                                              50.596,00
                              1) pożyczka dla wspólnot                                                50.596,00

DZIAŁ  710       -  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                                    7.500,00

Rozdz.  71035    -  Cmentarze                                                                         7.500,00

       §      4300    -  Zakup us ług pozostałych                                                   7.500,00
                              1) Utrzymanie cmentarzy wojennych                                7.500,00

- 6 -

DZIAŁ  801       -  OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                               177.232,00

Rozdz.  80195    -  Pozostała działalność                                                    177.232,00

                                  Szko ła Podstawowa Nr 1                                           51.342,00

       §       4010  -  Wynagrodzenia osobowe                                                 38.865,00

       §       4040  -  Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                    3.803,00

       §       4110   - Sk ładki na ubezpieczenia społeczne                                  7.629,00

 



       §       4120   - Sk ładki na Fundusz Pracy                                                  1.045,00

                                 Szko ła Podstawowa Nr 2                                            60.111,00

       §       4010  -  Wynagrodzenia osobowe                                                 48.796,00

       §       4040  -  Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                    1.200,00

       §       4110   - Sk ładki na ubezpieczenia społeczne                                  8.890,00

       §       4120   - Sk ładki na Fundusz Pracy                                                  1.225,00

                                  Szko ła Podstawowa  Nr 4                                          56.489,00

       §       4010  -  Wynagrodzenia osobowe                                                 43.643,00

       §       4040  -  Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                    3.253,00

       §       4110   - Sk ładki na ubezpieczenia społeczne                                  8.437,00

       §       4120   - Sk ładki na Fundusz Pracy                                                  1.156,00

- 7 -

                                    Gimnazjum  Nr 2                                                       9.290,00

       §       4010  -  Wynagrodzenia osobowe                                                   7.320,00

       §       4040  -  Dodatkowe wynagrodzenia roczne                                       400,00

       §       4110   - Sk ładki na ubezpieczenia społeczne                                  1.390,00

       §       4120   - Sk ładki na Fundusz Pracy                                                     180,00

§ 4

Występujący deficyt budżetowy w wysokości 1.500.000,00 zł. zostanie sfinansowany z emisji
obligacji.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


